



АДМИНИСТРАЦИЯ  
БРЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020

№ 399-н

п. Бреды

О внесении изменений в  
постановление Администрации  
Брединского муниципального района  
от 19.03.2020 № 233-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Брединского муниципального района от 25.02.2020 № 4 «О внесении изменений в бюджет Брединского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», распоряжением Администрации Брединского муниципального района от 21.01.2020 года №11-р «О направлении денежных средств», распоряжением Администрации Брединского муниципального района от 21.02.2020 года №60-р «О направлении средств», распоряжением Администрации Брединского муниципального района от 25.03.2020 года №105-р «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись», распоряжением Администрации Брединского муниципального района от 07.04.2020 года №125-р «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Брединского муниципального района от 19.03.2020 года № 233-п «Об утверждении муниципальной программы Брединского муниципального района «Управление муниципальными финансами Брединского муниципального района», следующего содержания:

1) В паспорте муниципальной программы Брединского муниципального района «Управление муниципальными финансами Брединского муниципального района» (далее именуется – Программа) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований муниципальной программы, цифры «77 846,29» заменить цифрами «78 685,31», цифры «36 606,14» заменить цифрами «37 574,16», цифры «22 084,65» заменить цифрами «22 059,65» и цифры «19 155,50» заменить цифрами «19 051,50».

2) В Приложении 1 к Программе цифры «16 121,01» заменить цифрами «16 122,00», цифры «6 972,00» заменить цифрами «6 947,00», цифры «4 056,00» заменить цифрами «3 952,00», цифры «3 090,13» заменить цифрами «4 057,16», цифры «36 606,14» заменить цифрами «37 574,16», цифры «22 084,65» заменить цифрами

«22 059,65» и цифры «19 155,50» заменить цифрами «19 051,50».

3) В Приложении 5 к Программе:

в абзаце первом цифры «77 846,29» заменить цифрами «78 685,31»;

в абзаце втором цифры «36 606,14» заменить цифрами «37 574,16»;

в абзаце третьем цифры «22 084,65» заменить цифрами «22 059,65»;

в абзаце четвертом цифры «19 155,50» заменить цифрами «19 051,50»;

в абзаце первом пункта 1 цифры «27 149,01» заменить цифрами «27 021,00»;

в абзаце втором пункта 1 цифры «16 121,01» заменить цифрами «16 122,00»;

в абзаце третьем пункта 1 цифры «6 972,00» заменить цифрами «6 947,00»;

в абзаце четвертом пункта 1 цифры «4 056,00» заменить цифрами «3 952,00»;

в абзаце первом пункта 3 цифры «5 437,28» заменить цифрами «6 404,31»;

в абзаце втором пункта 3 цифры «3 090,13» заменить цифрами «4 057,16»;

в таблице «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» по строке «Услуги связи» цифру «157,8» заменить цифрой «158,80».

4) В Приложении 6 к Программе в позиции касающейся объемов бюджетных ассигнований Подпрограммы «Организация бюджетного процесса в Брединском муниципальном районе, создание условий для обеспечения сбалансированности бюджетной системы Брединского муниципального района и финансовое обеспечение выполнения функций органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере финансов» цифры «27 149,01» заменить цифрами «27 021,00», цифры «16 121,01» заменить цифрами «16 122,00», цифры «6 972,00» заменить цифрами «6 947,00» и цифры «4 056,00» заменить цифрами «3 952,00».

5) В Приложении 8 к Программе в позиции касающейся объемов бюджетных ассигнований Подпрограммы «Поддержка усилий органов местного самоуправления сельских поселений Брединского муниципального района на выполнение собственных полномочий» цифры «5 437,28» заменить цифрами «6 404,31» и цифры «3 090,13» заменить цифрами «4 057,16».

2. Контрольно-хозяйственному управлению Администрации Брединского муниципального района (А.Н. Вакуленко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Брединского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Брединского муниципального района.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы района, руководителя Финансового управления М.А. Мальцеву.

Глава района



  
С.М. Воробьев